
Protokół Nr 316/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 01 marca 2023 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika PZE w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 4a Wniosek Naczelnika PZE w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok – grant „CYFROWY POWIAT” (załącznik nr 4 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 5 Pismo Naczelnika WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Gminy Góra Kalwaria – rejon 
ul. Leśnej (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu miasta Gminy Góra Kalwaria – rejon ul. Leśnej.

Ad. 6 Pismo Naczelnika WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ewid. 10/1 z obrębu 02-01 
w Konstancinie-Jeziornie (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.



Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki o nr ewid. 10/1 z obrębu 02-01 w Konstancinie-Jeziornie.

Ad. 7 Pismo Naczelnika WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Nowa Wola (obszar 
położony pomiędzy ul. Postępu i drogą ekspresową S-7) (załącznik nr 7 do protokołu) 
przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu Nowa Wola (obszar położony pomiędzy ul. Postępu i drogą 
ekspresową S-7).

Ad. 8 Pismo Naczelnika WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wólka Kosowska 
(obszar położony przy ul. Nadrzecznej) (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawiła Elżbieta 
Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu Wólka Kosowska (obszar położony przy ul. Nadrzecznej).

Ad. 9 Pismo Naczelnika WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Kosów (obszar 
położony pomiędzy ul. Żytnią, ul. Szkolną oraz granicą obrębu Stachowo i obrębu PAN 
Kosów) (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu Kosów (obszar położony pomiędzy ul. Żytnią, ul. Szkolną 
oraz granicą obrębu Stachowo i obrębu PAN Kosów).

Ad. 10 Pismo Naczelnika WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Władysławów 
(obszar położony pomiędzy ulicami: Żwirową, Zieloną, przy drodze ekspresowej S-7) 
(załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu Władysławów (obszar położony pomiędzy ulicami: Żwirową, 
Zieloną, przy drodze ekspresowej S-7).



Ad. 11 Informacja Wydziału FIN dot.  przyznania ostatecznych kwot subwencji ogólnej, 
wpłat, dochodów z PIT i CIT (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — 
Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z informacją Wydziału 
FIN dot.  przyznania ostatecznych kwot subwencji ogólnej, wpłat, dochodów z PIT i CIT.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie udostepnienia części nieruchomości 
położonej w Lininie II, dz. ewid. Nr 5/9 (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta 
Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na udostepnienie 
części nieruchomości położonej w Lininie II, dz. ewid. Nr 5/9 w dniu 12.03.2023 
r. Stowarzyszeniu Cywilna Grupa Poszukiwawcza Tropiciele, celem przeprowadzenia ćwiczeń 
zespołów ratowniczych z psami. Ustalono kwotę 50 zł brutto za 1 dzień korzystania 
z nieruchomości.

Ad. 13 Wniosek p.o. Naczelnika EDU - EDU.3026.26.2023.DS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 14 Wniosek p.o. Naczelnika EDU - EDU.3026.27.2023.DS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 15 Wniosek Komendanta KPPSP w sprawie dofinansowania do budowy instalacji 
fotowoltaicznej dla obiektu Komendy (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut 
— Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 16 Wniosek Komendanta KPPSP w sprawie dofinansowania remontu instalacji 
wewnętrznej budynku Komendy (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 



w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.
Ad. 17 Wniosek (1) Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 17 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 18 Wniosek (2) Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 19 Wniosek p.o. Naczelnika EDU - EDU.3026.28.2023.DS w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 20 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 20 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 21 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 316/1/23 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 22 do protokołu).

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji 



pn.: „Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 23 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 316/2/23 
w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji pn.:  „Sukcesywne dostawy kruszyw 
do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 24 do protokołu).

Ad. 23 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” w części 
1 (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 316/3/23 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” w części 1 (załącznik nr 26 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia z ZNP umowy najmu pomieszczeń znajdujących 
się w Starostwie Powiatowym przy  ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie (załącznik nr 27 do 
protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 316/4/23 
w sprawie zawarcia z ZNP umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w Starostwie 
Powiatowym przy  ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie (załącznik nr 28 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 25 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej powiatu piaseczyńskiego (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Tadeusz 
Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 30 do protokołu).

Ad. 26 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok (załącznik nr 31 
do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 32 do protokołu).

Ad. 27 Uchwała Rady w sprawie emisji obligacji (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawił 
Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.



Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 34 do protokołu).

Starosta Piaseczyński
             Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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